
 

 

 

 

 

2022 年 2 月 25 日 

ロータリークラブ 

会長エレクト 各位 

国際ロータリー第２５２０地区 

ガバナーエレクト 天沼 久純 

 

 

「会長エレクト研修セミナ―」開催のご案内  

 

拝啓 立春の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて次年度に向け、「会長エレクト研修セミナー」を別紙プログラム(案)のとおり開催する 

こととなりました。 

何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内 

申し上げます。 

ご都合をガバナーエレクト事務所あて 3 月 15 日(火)までメールまたは FAX【別紙-1】にて

お願いいたします。 

敬 具 

 

記 

日時 2022 年 3 月 27 日(日) 12：30 受付開始 13：0 0 開会 

  場所 盛岡グランドホテル B1F セミナー「飛龍」 懇親会「鳳凰」 

  盛岡市愛宕下 1-10 電話：019-625-2111 

  盛岡グランドホテル【公式】 (m-grand.jp) 

  盛岡駅前タクシー乗り場より約 15 分。 

東北自動車道「盛岡南 I.C.」より約 20 分 「盛岡 I.C.」より約 25 分 

 登録料 10,000円 (1名) 但しセミナーのみご出席の場合は 3,000円となります。 

セミナー終了後、4月 1日(金)まで「登録料ご送金連絡書」【別紙-2】と 

ともに指定の口座にお振込下さい。 

 

＊当日の昼食は各自済ませてご出席願います。 

＊セミナー終了後、懇親会を予定しております。 

＊「会長エレクト研修セミナー」は義務出席となっておりますが、当日ご都合がつかない 

場合はエレクト事務所までご連絡願います。 

＊コロナ感染拡大状況を鑑み、一部 ZOOM開催ほか予定を変更する場合がございます。 

その際は改めてご連絡いたしますので、ご了承願います。 

＊盛岡駅前西口より送迎バスを用意いたします。【別紙-1】にてご返信ください。 

 

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純

https://www.m-grand.jp/
https://www.m-grand.jp/

